关于建立党建微信群的通知

各二级学院党委（党总支）、机关党委，各部门党组织，附属学校党总支：

根据余党建办字【2016】2号文件要求，结合实际，现就建立党建微信群的有关事项通知如下：

各二级学院党委（党总支）、机关党委、附属学校党总支建立党建微信群，群名称自定，党建微信群的成员有党委（党总支）领导班子成员，所属各党支部书记、组织委员等。主要职责是：贯彻落实学校党委及上级党组织的相关要求，布置本单位工作，调度工作进展，通报重要情况，解决党支部和群众反映的问题和诉求。

各二级学院党委（党总支）、附属学校党总支所属各党支部，机关教辅部门各党支部建立党建微信群，群名称自定，党建微信群的成员有全体党员。主要职责：宣传党的路线方针政策，发布工作信息，收集群众意见建议，开展服务，加强对党员的教育管理。

党建微信群汇总表（见附件）电子稿请以党委（党总支）为单位，机关教辅部门各党支部发机关党委，于4月27日前上报校党委组织部，邮箱：273262516@qq.com
                             中共新余学院党委组织部

                               2016年4月25日

附件：

党建工作微信群（公众号）汇总表

填报单位：

	单  位
	微信群

（公众号）名称
	管理员姓名
	职 务
	手  机

	合计（个）